



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07.02.2018 № 19-уг

г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 17.12.2013 № 200-уг «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с установлением стажа государственной гражданской службы Российской Федерации государственным гражданским служащим Ивановской области, замещающим некоторые должности государственной гражданской службы Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе» и в связи со структурными и кадровыми изменениями в аппарате Правительства Ивановской области **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 17.12.2013 № 200-уг «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с установлением стажа государственной гражданской службы Российской Федерации государственным гражданским служащим Ивановской области, замещающим некоторые должности государственной гражданской службы Ивановской области» следующие изменения:

1. В приложении 1:

слова «Бурмагина Лариса Константиновна заместитель председателя комиссии, начальник отдела кадровой работы управления государственной службы и кадров Правительства Ивановской области» заменить словами «Ермолаева Юлия Николаевна заместитель председателя комиссии, главный консультант отдела кадровой работы управления государственной службы и кадров Правительства Ивановской области»;

слова «Тимофеева Евгения Вячеславовна ответственный секретарь комиссии, главный консультант отдела кадровой работы управления государственной службы и кадров Правительства Ивановской области» заменить словами «Окунева Ольга Александровна ответственный секретарь комиссии, консультант управления Правительства Ивановской области по противодействию коррупции»;

слова «Члены комиссии:» исключить;
слова «Кочеткова Ирина Владимировна» заменить словами «Березина Любовь Анатольевна»;
слова «член президиума обкома профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Ивановской области» исключить;
слово «военно-мобилизационного» заменить словом «мобилизационного».

2. В абзаце втором подпункта 4.2 пункта 4 приложения 2:
слова «заместителя Председателя» заменить словом «члена»;
слова «в референтуре Губернатора Ивановской области, а также гражданских служащих, замещающих должности гражданской службы» исключить.

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**



С.С. Воскресенский